HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /HĐND
V/v tham mưu Ban Chỉ đạo

bầu cử xã văn bản chỉ đạo

cuộc bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu

HĐND các cấp nhiệm kỳ

2026-2031 trên địa bàn xã

Sơn Tây Thượng, ngày 10 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI

           và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng nhiệm kỳ 2026-2031.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khoá

XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn xã Sơn Thượng

nhiệm kỳ 2026-2031 (Quy chế số 01-QC/BCĐ ngày 14/11/2025).

Nhằm tiếp tục chỉ đạo, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện các

nhiệm vụ liên quan đến công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã bảo đảm đúng

tiến độ, thời gian theo Kế hoạch số 14-KH/ĐU ngày 05/9/2025 của Ban Thường

vụ Đảng ủy và Kế hoạch số 01-KH/BCĐ ngày 28/10/2025 của Ban Chỉ đạo bầu

cử xã, Thường trực HĐND xã kính trình Ban Chỉ đạo bầu cử xã xem xét, ban

hành văn bản chỉ đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã.

(Có dự thảo văn bản của Ban Chỉ đạo bầu cử xã gửi kèm)

Kính trình Ban Chỉ đạo bầu cử xã xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Ban Xây dựng Đảng;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Đình Trọng

		2026-01-10T15:23:59+0700

		2026-01-10T15:23:59+0700